国家税务总局铜仁市税务局稽查局

税务处理决定书

铜税稽处〔2018〕15号

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​铜仁市奥吉物资有限公司91520602MA6E9UND45：

我局于2018年4月25日起对你单位2017年10月1日至2017年12月31日期间的涉税发票情况进行了检查，违法事实及处理决定如下：

1、 违法事实
你单位在无任何购进情况下，于2017年11月15日向上海贯丘贸易有限公司开具发票代码为5200163130，发票号码为00878038-00878047增值税专用发票10份，发票金额999,944.40元，税额169,990.60元。发票货物品名为电解铜。你单位未依法申报纳税。根据《国家税务总局关于纳税人虚开增值税专用发票征补税款问题的公告》（国家税务总局公告2012年第33号）的规定，你单位少缴增值税169,990.60元。
二、处理决定

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十五条的规定，处理如下：
（一）追缴你单位2017年11月少缴增值税169,990.60元；

（二）上述税款从滞纳之日起至实际缴纳之日止，按日加收万分之五的滞纳金。
限你单位自收到本决定书之日起15日内到铜仁市行政服务中心碧江区办税服务窗口将上述税款及滞纳金缴纳入库，并按照规定进行相关账务调整。逾期未缴清的，将依照《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定强制执行。

你单位若同我局在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税款及滞纳金或者提供相应的担保,然后可自上述款项缴清或者提供相应担保被税务机关确认之日起六十日内依法向国家税务总局铜仁市税务局申请行政复议。
国家税务总局铜仁市税务局稽查局
二〇一八年十月十八日
PAGE
- 1 -